Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ
от 10.12.2024 г. № 51
	О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 19.12.2023 г. №19 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Левобережного сельского поселения на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Левобережного сельского поселения, утвержденным решением Муниципального Совета  Левобережного сельского поселения от 16.03.2010 года № 37, Порядком приватизации муниципального имущества Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, утвержденным решением от 17.09.2024 года № 36, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 19.12.2023 г. №19 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Левобережного сельского поселения на 2024 год» следующие изменения и дополнения:

- приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества Левобережного сельского поселения на 2024 год изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тутаевского муниципального района»

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам и налоговой политике Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Председатель Муниципального Совета
Левобережного сельского поселения

______________Г.С. Васильев
	Глава Левобережного

сельского поселения

_____________М.А. Ванюшкин

Приложение
к решению Муниципального Совета
Левобережного сельского поселения
10.12. 2024 № 51
Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации
в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
	Способ приватизации
	Примечание

	1.
	Нежилые помещения (В здании бывшего детского сада)
	Ярославская область, Тутаевский район,
 д. Павловское, ул. Школьная, д. 1
	132 м2
	Продажа на аукционе
	Кадастровый номер помещения 76:15:013001:649

	2.
	Нежилое здание с земельным участком
	Ярославская область, Тутаевский район, д.Белятино, д.17

	126,1 м2
	Продажа на аукционе
	Кадастровый номер зем. участка 76:15:011002:27
Кадастровый номер здания 76:15:011002:47